
 

 

   

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PAVEDIMO LAIKINAI EITI ROKIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS PAREIGAS 

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-162 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-43, 12.19 

punktu ir atsižvelgdama į Vaivos Dilbienės 2019 m. birželio 18 d. sutikimą, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:                                                                                                             

1. Pavesti Rokiškio pagrindinės mokyklos mokytojai Vaivai Dilbienei nuo 2019 m. liepos 

1 d. iki bus paskirtas direktorius (išrinktas konkurso būdu) laikinai eiti Rokiškio pagrindinės 

mokyklos direktorės pareigas. 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. 

sprendimo Nr. TS-79 „Dėl Loretos Grochauskienės atleidimo iš Rokiškio pagrindinės mokyklos 

direktorės pareigų“ 3 punktą. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

   

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


